XXVIII RALLY INTERNACIONAL DE MONTANA
TOTORITAS 2022

ORGANIZA: A PURO PEDAL

AUSPICIAN: TOTTUS - GATORADE - BARBACCI ORBEA - OXFORD - TATOO - TRINX BIKES - JAFI -
JC UGARTE - SQUIRT - FARVET - GIANT - RAF BIKE - SPECIALIZED - BIKE SPRINT
CONTROL: ASOCIACION PERUANA DE JUECES DE CICLISMO

CLASIFICACION GENERAL

SIN PEDALES - DAMAS (HASTA 3 ANOS)
PTO N° APELLIDOS
12 | 1 AVENDANO CAYPO XIMENA DAYLIN
22 | 2 |ROJAS ROJAS ASHLEY HANA
SIN PEDALES - VARONES (HASTA 3 ANOS)

NOMBRES

PTO N° APELLIDOS NOMBRES
12 | 10 |FLORES SALAZAR LUCIO JOAQUIN
29 | 11 GAMEZ JUNIOR

32 | 12 |GUTIERREZ TOSCANO
DAMAS 4 - 6 ANOS

PTO| N° APELLIDOS
12 | 21 LUDENA LLERENA
22 | 20 HUARANCCA QUISPE
VARONES 4 - 6 ANOS

ZAFIR STEPHEN

NOMBRES
FLAVIA EMILIA
QUIHUA MARELI

PTO| N° APELLIDOS NOMBRES
12 | 32 |LUDENA LLERENA SANTIAGO
22 | 36 | OSORIO HUARANGA SEBASTIAN JORDAN
32 | 30 |CAMPEAN CHUCK LIAM ROBERTO
42 | 35 | MOLINA ARUTAYPE SANTIAGO ELIUD
52 | 37 |QUINTANILLA SERRANO  MARK DENSEN
62 | 38 |SANCHEZ GAEL
72 | 39 | MUJICA REVILLA MATEO
82 | 26 LAKATOS ALEC
92 | 33 | MENDOZA GONSALEZ | FRANCIS FIDEL
102 31 |LINARES DAVILA RODRIGO
- | 34 MESIA MENDOZA GERARD ADRIANO
DAMAS 7-9 ANOS
PTO N° APELLIDOS NOMBRES

12 | 43 |LUDENA LLERENA
22 | 42 |LESCANO YAPIASH

VALERIA MILUSKA
CATTLEYA ISABEL

32 | 45 |MONTOYA CRUZ MACARENA

42 | 47 ORELLANA MICAELA

52 | 46 | PASSANO RUBINI SSIA

62 | 40 |BAILETTI FRANK TAIRAH

72 | 44 | MENDOZA GONZALES  MARYORI XIMENA
82 | 41 CHACCHI ARCE LUANA SOFIA
VARONES 7 - 9 ANOS

PTO N° APELLIDOS NOMBRES
12 | 65 |CAYCHO ARIAS GUSTAVO

22 | 54 'HUAMANI PUMA NAYRO SEDRICK
32 | 55 |LAVADO ROJAS NAIRO JOAQUIN
42 | 58 ROJAS CARHUALLANQUI 'CALEB ANDY

CIRCUITO INFANTIL
TIEMPO
00:03:01 XIMENA
00:05:00 |CLUB CICLISTA CHILCA-HUANCAYO
CIRCUITO INFANTIL
TIEMPO CLUB/EQUIPO
00:02:53 |TEAM CICLOPATAS PERU
00:03:24 |RELAMPAGO
S/T CLUB CICLISMO HUANTA
CIRCUITO INFANTIL
TIEMPO CLUB/EQUIPO
00:02:14 | TRUJILLO BIKE
00:02:26 |CLUB CICLISMO HUANTA
CIRCUITO INFANTIL
TIEMPO
00:01:45
00:02:04
00:02:09
00:02:10
00:02:20
00:02:24
00:02:33
00:02:35
00:03:06 | TEAM CHOSI-K (BUNKER CYCLING)
00:03:07 |-
DNS TEAM CHOSI-K ( BUNKER CYCLING)
CIRCUITO INFANTIL
TIEMPO
00:04:34
00:05:01
00:05:29
00:05:36
00:05:43
00:05:56

CLUB/EQUIPO

CLUB/EQUIPO
TRUJILLO BIKE
LIBRE
LIBRE
ASOCIACION DE CICLISMO INFANTIL
TEAM ESMERALDA HUANTA
BICICENTRO

CLUB/EQUIPO
TRUJILLO BIKE
TEAM MALA
ALMA
HUELLAS Y CAMINO
BACK ON TRACK (BOT)
DON SALVATTORE
00:06:34 |SELECCION DE CAMPEONES (BUNKER)
00:06:49 |TRIATLON AYACUCHO
CIRCUITO INFANTIL
TIEMPO CLUB/EQUIPO
00:04:23 |TEAM FAMILY CB
00:04:26 'SB
00:04:40 |CLUB DE CICLISMO TRUIJILLO BIKE
00:05:01 |CLUB CICLISTA CHILCA- HUANCAYO

2 VUELTAS
DIF.

a
00:01:59
2 VUELTAS
DIF.

a
00:00:31
3 VUELTAS
DIF.

a
00:00:12
3 VUELTAS
DIF.

a
00:00:19
00:00:24
00:00:25
00:00:35
00:00:39
00:00:48
00:00:50
-1Vta
-1Vta
4 VUELTAS
DIF.

a
00:00:27
00:00:55
00:01:02
00:01:09
00:01:22
00:02:00
00:02:15
4 VUELTAS
DIF.

a
00:00:03
00:00:17
00:00:38



62 VISE JULCA FELIPE JOSUE 00:05:06 |LOS VISE 00:00:43

48 SIBILA MARLO 00:05:06 00:00:43

59 RUIZ ORELLANA NICOLAS KHALID 00:05:15 |LIBRE 00:00:52

56 LINARES DAVILA IGNACIO 00:05:15 |- 00:00:52

53 'HAJOSSY SEMINARIO SANTIAGO 00:05:18 'ALMA 00:00:55

63 LAKATOS OLIVER 00:04:27 -1Vta

60 SANDIGA LUJAN SANTIAGO MUJHAIL 00:04:27 |ORANGE BIKE -1Vta

64 | CAYCHO ARIAS CHRISTOPHER 00:04:34 | TEAM FAMILY CB -1Vta

57 |RIVERA ARAUCANO STEVE SEBASTIAN 00:04:45 |ANDES PEDAL -1Vta

51 'CORTEZ PAREDES ANDRE MAURICE 00:06:50 |LIBRE -1Vta

52 'FARFAN CABANILLAS BRUNO SANTIAGO 00:07:06 |LIBRE -1Vta

50 CAMPEAN CHUCK FABIO ROBERTO DNS LIBRE ---

61 VILCHES SOLIER JOSUE DNS TEAM ESMERALDA HUANTA ---
DAMAS 10 - 12 ANOS CIRCUITO PLATANALES + CIRCUITO INFANTIL 2 VUELTAS
PTO N° APELLIDOS NOMBRES TIEMPO CLUB/EQUIPO DIF.

12 | 70 AAMANTE YUCRA KRISS MARCIA 00:15:55 |DISARVA PERU a

22 | 71 |BANCES VELA ADAMARIZ ABIGAIL 00:17:04 |TEAM BICIBANCES 00:01:09

32 | 76 |TALLEDO MALDONADO | LUMARA GRISSEL 00:17:59 |STREETBIKE CDLR 00:02:04

42 | 72 DIAZ VALDERRAMA VALENTINA RENATA 00:18:09 |CLUB DE CICLISMO AYAYAY 00:02:14

52 | 49 VIOLETA RIVERA SHARIT 00:19:22 |TEAM BIKE 00:03:27

62 | 73 |FLORES HERRERA AILIN 00:19:25 |ANDES PEDAL 00:03:30

72 | 77 CONSIGLIERI GORDILLO | CATALINA 00:20:43 00:04:48

82 | 74 \QUINTO CAMPEAN ARIANA NAOMI 00:20:50 |LIBRE 00:04:55

92 | 75 RIVAS JONISLLA ANDREA 00:23:33 | BICIRACERS AYACUCHO 00:07:38
VARONES 10 - 12 ANOS CIRCUITO PLATANALES + CIRCUITO INFANTIL 2 VUELTAS
PTO N° APELLIDOS NOMBRES TIEMPO CLUB/EQUIPO DIF.

12 | 85 ' HERRERA SANTILLAN JOIS JOMAR 00:15:14 |TEAM HERRERA a

29 | 90 ROJASSOTO PERCY YONEL 00:15:20 |CLUB CICLISTA CHILCA - HUANCAYO 00:00:06

32 | 89 ROJAS MARTINEZ ROBERTH TIAGO 00:16:02 |CLUB CICLISTA CHILCA-HUANCAYO 00:00:48

42 = 92 CILLONIZ JOAQUIN 00:16:51 00:01:37

52 | 91 SANCHEZ CASTILLON ARIAM HARRY 00:17:21 |STREETBIKE CDLR 00:02:07

62 | 87 PEREZ CABRERA ADRIANO LAZLO 00:18:30 |TEAM MISHELL 00:03:16

792 | 80 ARAYA BALLABIO DANIEL 00:18:31 |ANDES PEDAL CLUB 00:03:17

82 | 81 ARAYA BALLABIO SANTIAGO 00:18:59 |ANDES PEDAL CLUB 00:03:45

92 | 93 [LAKATOS IAN 00:20:50 00:05:36
102 88 RIVAS JONISLLA ALEJANDRO 00:21:30 | BICIRACERS AYACUCHO 00:06:16
112 83 CORTEZ OQUENDO ENZO VALENTINO 00:22:15 |LIBRE 00:07:01
129 82 CAMACHO ROMERO SEBASTIAN 00:27:06 |BICICENTRO 00:11:52

--- | 84 |GUTIERREZ REYES ALEJANDRO ARIEL DNS BEST BIKES&FITNESS ---

--- | 86 INUMA YUPANQUI ZAMIR DNS ORANGE BIKE PERU ---
DAMAS 13 - 14 ANOS CIRCUITO PLATANALES + CIRCUITO INFANTIL 3 VUELTAS
PTO N° APELLIDOS NOMBRES TIEMPO CLUB/EQUIPO DIF.

12 | 107 SANDIGA LUAIN VALERIA KERALT 00:23:25 |ORANGE BIKE a

22 | 102 |CRUZ HUARCAYA XHENNYA ASTRID MARY | 00:24:14 ESPARTANOS DEL CICLISMO 00:00:49

32 | 103 | GAMBOA ESCOBAR ALEXANDRA DANAE 00:24:17 |LIGA DE CICLISMO DE PISCO 00:00:52

42 1 105 QUINTO MARIN HARU ALEJANDRA 00:24:23 |ORANGE BIKE 00:00:58

52 | 100 BARNETT ALVA GABRIELA ALESSANDRA 00:25:38 RIMM 00:02:13

62 | 101 |CASO MORALES XEIMMY DAIANA 00:25:50 |TEAM DACAMO 88 TARMA 00:02:25

72 | 104 OSORIO HUARANGA ESTHEFANY FIORELLA 00:27:18 |RELAMPAGO BIKE 00:03:53

82 | 7 | CONSIGLIERI GORDILLO EMILIA 00:28:30 00:05:05

92 | 5 'HAWIE HIDALGO MICAELA 00:33:21 00:09:56
102 106 RIVERA ARAUCANO DANNET CAROLINE 00:33:32 |ANDES PEDAL 00:10:07



- | 108 ZEVALLOS GONZALES
VARONES 13 - 14 ANOS

PTO N° APELLIDOS

12 | 111 |ALVA BISETTI

22 | 123 |QUINTO CAMPEAN

32 | 119 OSORIO JIMENEZ

42 | 116 HERRERA SANTILLAN
52 | 118 MENDEZ LAGOS

62 | 117 LA ROSA FERNANDEZ
72 | 124 SEDANO MEZA

82 | 120 PACHECO MELGAREJO
92 | 122  PICHARDO CONTRERAS
102 | 121 PACHECO QUISPE

112 | 113  CASO ESPINOZA

122 | 112 BELTRAN VELASQUEZ
132 | 114 DEL CASTILLO MAYA
142| 8 RAMBERG

- | 110 ALFARO CAMPOS

- | 115 FIGUEROA GUEVARA

FLOR MILAGROS

DNS

STREETBIKE CDLR

CIRCUITO PLATANALES + CIRCUITO INFANTIL

NOMBRES
SEBASTIAN ALEJANDRO
GABRIEL JHEREMI
ALEXANDER SMITH
JLUYMI JANDRO
DIEGO
JORGE LUIS
MIJAIL
SEBASTIAN ANDRE
LEONEL
JHOSMELL RAFAEL
JEREMI ANGEL
MICHELL ALEXANDER
FRANCISCO LUI
MATHIAS
DEYVIS AYMAR
SERGIO DANIEL

TIEMPO
00:20:55
00:20:58
00:21:25
00:21:31
00:21:38
00:22:09
00:23:13
00:23:45
00:23:56
00:24:02
00:24:12
00:28:01
00:29:38
00:29:57
DNF
DNS

CLUB/EQUIPO
MOXIE / SPECIALIZED
PROBIKE
RELAMPAGO BIKE
TEAM HERRERA
TEAM ESMERALDA HUANTA
RUTEROS DEL VALLE
CLUB CICLISTA CHILCA-HUANCAYO
ORANGE BIKE
TEAM ESMERALDA HUANTA
CICLISMO ESMERALDA
TEAM DACAMO 88 TARMA
TEAM LOVE CYCLING
ALMA CICLISTA

CLUB CICLISTA CHILCA HUANCAYO
LEGION PERU BIKE

3 VUELTAS
DIF.

a
00:00:03
00:00:30
00:00:36
00:00:43
00:01:14
00:02:18
00:02:50
00:03:01
00:03:07
00:03:17
00:07:06
00:08:43
00:09:02

Mala, 19 de Febrero de 2022

COLEGIO DE COMISARIOS

Alejandro Menendez

APEJUC

Jacinto Bellido



